

حادثه‌ها

شلیک پلیس، جوان کیف‌قاپ را به دام انداخت

● **شرق:** سارق کیف‌قایی که به‌تنهایی اقدام به سرقت در تهران می‌کرد، هدف کلوله مأموران پلیس قرار گرفت و دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، یک سال پیش شکایت‌های مشابهی به مأموران پلیس تهران ارائه شد که نشان می‌داد فردی موتورسوار در مناطق شمالی تهران تردد و کیف شهروندان را سرقت می‌کند. با توجه به تعداد زیاد این شکایت‌ها و تشابه آنها مأموران تحقیقات گسترده‌ای را دراین‌باره آغاز کردند.

کارآگاهان پایگاه یکم پلیس با بررسی اظهارات مال‌باختگان مبنی بر قوی هیکل و تومندبودن سارق و شباهت مشخصات سارق در پرونده‌های مختلف، مأموران اطمینان پیدا کردند که تمامی سرقت‌های کیف‌قایی به وسیله یک نفر انجام شده است. بنابراین ضمن انجام هماهنگی با کلانتری‌های مناطق شمال شهر تهران، مشخصات به‌دست‌آمده از سارق در اختیار تمامی کلانتری‌های شمال تهران قرار گرفت. سرانجام ۱۸ فروردین مأموران کلانتری ۱۳۳ نیاوران به سرنشین یک دستگاه موتورسیکلت در خیابان نوریان - خیابان آذرمینا برخورد کردند که مشخصاتش کاملاً با مشخصات سارق کیف‌قاپ همخوانی داشت؛ به همین دلیل به این شخص دستور ایست دادند اما سرنشین موتورسیکلت بدون توجه به دستور ایست مأموران اقدام به فرار کرد و به این اثر ترتیب تعقیب‌وگریز آغاز شد. در ادامه تعقیب‌وگریز، سرنشین موتور که با منطقه آشنایی نداشت، با توجه به مسدودبودن کوچه‌ای که به آن وارد شده بود، اقدام به رهاکردن موتورسیکلت و سعی کرد با پای پیاده به فرار خود ادامه دهد، اما مأموران با پای پیاده به فرار خود سلاح وی را از ناحیه پای راست هدف گلوله قرار دادند، نهایتاً با توجه به جراحت وارده به بیمارستان منتقل شد تا پس از طی‌شدن مراحل درمانی تحقیقات پلیس آغاز شود. با اعلام خبر دستگیری فرد مظنون به کیف‌قاپی، کارآگاهان پایگاه یکم آگاهی به بیمارستان اعزام شدند و بلافاصله مجرم سابقه‌دار، حرفه‌ای و تحت تعقیب دستگاه قضائی به نام «علی، ج» (۳۷ساله) مورد شناسایی قرار گرفت.

بررسی سوابق «علی، ج» حکایت از آن داشت که وی بارها به اتهام کیف‌قایی از سوی پایگاه‌های مختلف پلیس آگاهی دستگیر و روانه زندان شده و درحال حاضر نیز دارای محکومیت کفبری به مدت چهار سال از سوی دادسرای ناحیه ۳۴ تهران است. کارآگاهان پایگاه یکم آگاهی با هماهنگی با دادیار شعبه اول دادسرای ناحیه یک تهران و اخذ دستور نیابت قضائی، برای بازرسی مخفیگاه متهم به منطقه شهر قدس اعزام شدند و در چندین مرحله تحقیقات میدانی اقدام به شناسایی آخرین مخفیگاه متهم کردند و با بازرسی از این محل موفق به کشف تعدادی زیادی عینک طبی و آفتابی، ساعت مچی، گوشی همراه ...، شدند.

در شرایطی که «علی، ج» در تحقیقات اولیه منکر هرگونه ارتکاب سرقت بود، کارآگاهان با بهره‌گیری از اموال مشکوفاه از مخفیگاهش موفق به شناسایی تعدادی از شکات و مال‌باختگانی شدند که تمامی آنها به وسیله تک‌سرنشین یک دستگاه موتورسیکلت مورد سرقت قرار گرفته بودند. در ادامه تحقیقات، متهم در برابر دلائل و مستندات انکارناپذیر لب به اعتراف گشود و صراحتاً به ده‌ها فقره سرقت کیف‌قایی به شیوه تک‌نفره در مناطق شمال، مرکزی و شرق تهران اعتراف کرد. سرهنگ کارآگاه کرم یوسفوند، رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: «با بهره‌گیری از اموال مسروقه کشف‌شده از مخفیگاه متهم و بررسی پرونده سرقت‌های مشابه، ده‌ها مال‌باخته شناسایی و به شناسایی یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ دعوت شدند؛ در ادامه، تعدادی از مال‌باختگان نیز به شناسایی متهم و بعضاً اموال خود از میان اموال مشکوفاه پرداختند. درحال‌حاضر نیز تحقیقات کمساکان برای شناسایی دیگر جرائم ارتكایی متهم ادامه دارد».

سارق لوازم خودروهای سنگین در یزد اعتراف کرد

● **پلیس:** رئیس‌پلیس آگاهی استان یزد، از دستگیری سارق لوازم خودروهای سنگین و سبک و اعتراف متهم به ۳۳ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ «حسین رضایی» گفت: با توجه به دریافت خبری مبنی‌بر سرقت لوازم یدکی و قطعات خودروها در سطح شهر یزد، بررسی موضوع در دستور کار مأموران دایره دوم اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت. او ادامه داد: مأموران پلیس با انجام کار اطلاعاتی مستمر، سارق را شناسایی و او را هنگامی که قصد فروش اموال سرقتی خودروها به یک اوراق‌فروشی داشت، دستگیر کردند. رئیس‌پلیس آگاهی استان یزد افزود: متهم که از سارقان سابقه‌دار است، در بازجویی‌های انجام‌شده به ۳۳ فقره سرقت لوازم یدکی خودروهای سبک و سنگین شامل؛ باتری، لاستیک، آچار، جعبه ابزار و دیگر قطعات خودرو در سطح شهر یزد اعتراف کرد. سرهنگ رضایی با بیان اینکه متهم با دستور مقام قضائی روانه زندان شد، خاطرنشان کرد: شهروندان در صورت مشاهده موارد مشکوک مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اعلام کنند.



شرق: بارش بارانی که از روز جمعه در چهار استان کشور آغاز شده بود، چهار استان غربی کشور را تحت‌تاثیر قرار داد و براساس آخرین آمارها، ۳۸ نفر در سیل ناشی از این بارندگی کشته شدند. به گزارش خبرنگار ما، این بارش‌ها در استان‌های آذربایجان غربی، شرقی، زنجان و کردستان بوده است و در این میان دو شهرستان آذرشهر و عجب‌شیر بیشترین خسارت را دیده‌اند. براساس گزارش‌های رسیده، بارش‌ها از حوالی ۱۰ صبح روز گذشته آغاز شده و شدت بارش‌ها باعث طغیان رودخانه‌ها و جاری‌شدن آب در سطح زمین و شکسته‌شدن پل‌ها شده است. این سیل بیشترین خسارت‌ها را به دو شهرستان عجب‌شیر و آذرشهر وارد کرده است. به گفته مدیرکل ستاد بحران آذربایجان شرقی در این دو شهرستان جمعا ۳۸ نفر مفقود شده‌اند که اجساد ۳۱ نفر پیدا شده است و احتمال داده می‌شود اجساد هفت مفقودی دیگر نیز کشف شود.

خلیل ساعی به خبرنگار ما گفت: روز قبل از بارندگی براساس گزارشی که هواشناسی اعلام کرده بود، من از طریق رسانه‌ها خطرناک‌بودن بارندگی را اعلام کردم. چندین‌بار هم از طریق صداوسیما به مردم هشدار داده شد؛ باین‌حال جوانب احتیاط رعایت نشده و متأسفانه برخی از هموطنانمان را از دست دادیم.

او در توضیح اینکه مسئولان چه زمانی متوجه شدند امکان طغیان رودخانه و جاری‌شدن سیل وجود دارد، گفت: هواشناسی هر روز گزارشی را درباره وضعیت جوی برای دفتر من ارسال می‌کند. براساس روالی که وجود دارد، مسئول دفتر من هم این گزارش را در فرم‌های از قبل آماده‌شده به صداوسیما اعلام می‌کند. زمانی که هواشناسی گزارش بارندگی شدید و سیلاب خدوم شخصاً پیگیری شدم و سه بار از طریق صداوسیما مصاحبه و به مردم اعلام کردم از حریم رودخانه‌ها دور شوند و موارد ایمنی را رعایت کنند و البته در همه رسانه‌های در دسترس نیز این موضوع اعلام شد. وی درباره اینکه چرا تلفات سیلی که از قبل پیش‌بینی شده بود، تا این حد بالاست، گفت: متأسفانه برخی خانه‌ها به صورت غیرمجاز در حریم رودخانه ساخته شده است که بیشترین تلفات را در این بخش‌ها داشته‌ایم. ضمن اینکه هرچند ما هشدار داده بودیم؛ اما احتمال اینکه برخی افراد در جریان نباشند هم وجود دارد و تعدادی از کشته‌ها هم به همین دلیل است. البته طغیان رودخانه و شدت بارش به حدی بود که اگر هشدار داده نمی‌شد، ممکن بود تلفات بیشتر از این باشد.

مرگ به خاطر فیلم‌برداری از سیل

مدیرکل ستاد بحران آذربایجان شرقی با انتقاد از رفتار برخی افراد از عکاسی و فیلم‌برداری با تلفن همراه گفت: چند نفر از کشته‌شده‌ها به دلیل فیلم‌برداری از سیل قربانی شده‌اند. وی گفت: وقتی ما هشدار می‌دهیم که نباید در اطراف رودخانه بروید، به این دلیل است که شهروندان به خطر می‌افتند؛ اما متأسفانه شاهد این بودیم که بعد از این هشدار، فردی درحالی‌که چند نفر دیگر هم در ماشینش بودند، ماشین را در حریم رودخانه‌ای که طغیان کرده، متوقف کرده و سپس برای فیلم‌برداری از سیل اقدام می‌کند که در چند ثانیه سیل ماشین این فرد را به همراه افرادی که داخلش بوده و خودش را با خود برده و متأسفانه آنها جان خود را از دست داده‌اند. این فرهنگ غلط از کی و چرا وارد کشور ما شده است، نمی‌دانم؛ اما آسیب بزرگی در حوادث این‌چنینی به شهروندان وارد می‌کند و باید حتما دراین‌باره فکری شود. اینکه گفته می‌شود سیل در راه است و مردم مراقب باشند، برای این نیست که عده‌ای به بستر رودخانه بروند و فیلم‌برداری کنند. این وظیفه خبرنگاران است نه شهروندان عادی و شهروندان نباید چنین کارهایی بکنند. ساعی درحالی‌که در روستای چنار در حال بازدید بود، با خبرنگار ما صحبت می‌کرد و درباره وضعیت این روستای سیل‌زده گفت: این روستا ۳۰۰ خانوار دارد و از

حوادث

سیل گسترده در ۴ استان غربی کشور ۳۸ قربانی گرفت

سیلی که جان‌ها را برد

انتقاد مدیرکل ستاد بحران استان آذربایجان از سلفی بگیران

درحال‌حاضر در آذرشهر هستیم. در این منطقه پلی قرار دارد که هنگام سیل تعدادی از خودروها روی آن قرار داشته‌اند و با وجود هشدارها، تعدادی از این خودروها حاضر به خارج‌شدن از آن نبودند. نجار با تأکید بر اینکه به نمایندگی از دولت در محل حضور دارد، گفت: از همان دقیق نخست حادثه، عوامل هلال احمر، اورژانس، استانداری، بخشداری و... که همگی از نمایندگان دولت هستند، در محل حضور داشتند. بنده نیز به دستور وزیر کشور به محل آمدم و گزارش‌ها از حادثه به طور منظم به وزیر کشور و رئیس‌جمهور ارائه می‌شود. رئیس سازمان مدیریت بحران کشور

با انتقاد از برخی خبرسازی‌ها در فضای مجازی گفت: اینکه حادثه‌ای طبیعی را دستمایه خرسازی و انتساب مطالب خلاف واقع به مسئولان و دولت کنیم، اقدام شایسته‌ای نیست. شهردار منطقه پنج تبریز از اسکان و خدمات‌رسانی شهرداری این منطقه به آسیب‌دیدگان سیل در سالن بحران بارنج تبریز خبر داد. همچنین یعقوب هوشیار شهردار منطقه پنج تبریز در گفت‌وگو با خبرنگاران با اشاره به وقوع سیل روز جمعه اظهار کرد: در پی بارش شدید باران که به مدت ۲۴ ساعت ادامه داشت، برخی از محلات تبریز با وقوع سیل شدید دچار آسیب شدند و به خانه‌های شهروندان ساکن در این مناطق خساراتی نیز وارد شده است. او افزود: شهرداری این منطقه علاوه بر اقدامات مهار سیل بلافاصله شهروندان آسیب‌دیده را در سالن بحران بارنج اسکان داد که در این جریان ۶۰ ملک که در مسیر قرار داشتند، متحمل آسیب شده‌اند. هوشیار افزود: مدیریت بحران و فرماندار شهرستان تبریز همراه با اعضای شورای شهر از اولین لحظه تا پایان عملیات در جریان امر قرار گرفته‌اند.

تخریب دیوار ساحلی در اشنویه

فرماندار اشنویه هم اعلام کرد: سیل و شدت بارندگی در اشنویه سبب تخریب دیوار ساحلی اشنویه به طول ۱۴۰ متر و تخلیه خانه‌های هم‌جوار با رودخانه‌ها شد. به گزارش تسنیم اسعد خضری با اشاره به مشکلات به‌وجودآمده از طریق بارندگی



عکس: تسنیم

شدید و سیل اظهار کرد: با توجه به ارتفاعات پوشیده از برف اشنویه و آغاز بارندگی، رودخانه دو روستای گلاز و گردگه این شهرستان طغیان کرد. وی گفت: با تشکیل ستاد بحران، مقداری از آب بل پوش‌آباد که حد فاصل اشنویه به سمت کیلومتر پنج جاده پیرانشهر قرار دارد، از طریق کانال‌های موجود در مسیر هدایت شد اما با این حال دوباره آب بالا آمد و شرایط را سخت‌تر کرد. خضری با بیان اینکه نیروهای انتظامی و نظامی برای برقراری امنیت در روستاهای سیل‌زده حضور پیدا کردند افزود: یکی از روستاهایی که در آن پرورش ماهی صورت می‌گرفت نیز بر اثر سیل خسارت بسیاری دیده و از زمین‌رفتن ماهی‌ها، خانه‌های اطراف رودخانه نیز برای جلوگیری از خسارت جانی تخلیه شدند. فرماندار اشنویه تصریح کرد: مسیر پل پوش‌آباد برای تردد نیز در حال بازگشایی بوده و تأسیسات آبرسانی سه روستا نیز دچار مشکل شد ولی در حال کنترل و رسیدگی است. دیوار ساحلی اشنویه به طول ۱۴۰ متر نیز بر اثر سیل تخریب شده ولی خوشبختانه خسارت جانی و مالی وارد نشده است.

آب شرب ۵۰ درصد از اهالی مشکین‌شهر قطع شد

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اردبیل هم گفت: به دنبال توفان و جاری‌شدن سیلاب، آب شرب ۵۰ درصد از اهالی مشکین‌شهر قطع شده است. مسعود امامی‌یکانه در جمع خبرنگاران در اردبیل اظهار کرد: خوشبختانه توفان و تندباد شهرستان مشکین‌شهر و نیز سیل شهرستان نیر هیچ‌گونه تلفات جانی نداشته است اما شاهد خسارت‌های ناشی از این دو پدیده در سطح استان بودیم. وی با بیان اینکه سرعت ورش باد در شهرستان مشکین‌شهر ۱۳۵ کیلومتر بر ساعت گزارش شده است، گفت: این تندباد سبب آب‌شدن برف و یخچال‌های دامنه سیلاب و جاری‌شدن سیل، قطعی آب نیمی از مردم مشکین‌شهر، شکسته‌شدن شاخ و برگ درختان، ریختن دیوارهای قدیمی، خسارات به تأسیسات شهری و روستایی و برخی اختلالات دیگر شده است. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اردبیل درباره قطعی آب در مشکین‌شهر بیان کرد: با توجه به اینکه خیابوچایی منبع آب شرب شهرستان مشکین‌شهر به شمار می‌رود، با جاری شدن سیل در مسیر این رودخانه آب آن گل‌آلود شده و همین مسئله سبب قطعی آب در بخشی از مشکین‌شهر شده که تلاش‌ها برای رفع این مشکل در شهرستان ادامه دارد. امامی‌یکانه از اعزام ۱۲ دستگاه تانکر برای آبرسانی به مردم منطقه خبر داد و افزود: چهار دستگاه تانکر آبرسانی شهرستان نیز برای آبرسانی در محلات مختلف مشکین‌شهر فعال بوده و علاوه بر استفاده از تانکرهای آبرسانی، آب‌های بسته‌بندی نیز به وسیله خودروهای امدادی در بین اهالی مشکین‌شهر توزیع می‌شود. او با اشاره به جاری‌شدن سیل در شهرستان نیز تصریح کرد: دوب‌شدن برف و بارش‌های رگباری سبب طغیان آب رودخانه‌های این شهرستان و واردشدن خساراتی به‌ویژه در بخش کشاورزی این منطقه شده است که در این شهرستان نیز تلفات جانی وجود نداشته و تلفات و خسارت‌های مالی پس از ارزیابی اعلام خواهد شد. به گزارش تسنیم مدیرکل مدیریت بحران استانداری اردبیل با بیان اینکه در شهرستان خلخال نیز در محور اسلام به خلخال برخی از رانندگان و مسافران بر اثر تندباد و گرد و خاک گرفتار شده بودند که امدادرسانی به آنها از سوی امدادگران هلال احمر انجام شد، اظهار کرد: قطعی برق نیز از جمله مشکلاتی بود که تندباد و توفان به بار آورد؛ به طوری که از روز گذشته شاهد قطعی برق در مشکین‌شهر، اردبیل و سرعین بودیم که به جز مناطقی از سرعین این مشکل در دیگر مناطق استان برطرف شده است.

همچنین به گزارش خبرگزاری فارس، نماینده ولی فقیه در آذربایجان‌شرقی به دلیل حادثه جان‌باختن تعدادی از هم‌وطنان در سیل، امروز را عزای عمومی در این استان اعلام کرد.



رخداد

سقوط مرگ‌بار ۳ موتورسیکلت به دره

● **ایرنا:** رئیس‌پلیس راه استان همدان با ابراز نگرانی از استتفاده افراد فاقد گواهی‌نامه از موتورسیکلت گفت: در ۲۴ ساعت گذشته در دو سانحه سه دستگاه موتورسیکلت به دره سقوط کردند که این سوانح سه کشته و سه مجروح داشت. سرهنگ رضا عزیزی روز شنبه در گفت‌وگو با ایرنا افزود: در سانحه نخست که در روستای محمودوند نهاوند رخ داد، دو موتورسیکلت به صورت پهلوبه‌پهلو با یکدیگر برخورد کردند. وی اظهار کرد: پس از به‌همراه وسیله‌تقلیه به دره مجاور جاده سقوط می‌کنند. وی اضافه کرد: دو نفر از موتورسواران ۱۵ و ۱۶ ساله پس از سقوط به انتهای دره به برکه انتهای آن افتاده و مجروح و مصدوم می‌شوند، ولی راکب ۱۳ ساله بر اثر برخورد قسمت سر با سنگ و نداشتن کلاه ایمنی جان خود را از دست می‌دهد. رئیس‌پلیس راه همدان بیان کرد: در سانحه دیگری که در جاده گرین رخ داد، راکب و ترک‌نشین ۱۵ و ۱۶ ساله یک دستگاه موتورسیکلت به دره‌ای حدود ۸۰ متر سقوط کرده و دردم جان خود را از دست می‌دهند. سرهنگ عزیزی یادآوری کرد: در ابتدای هفته گذشته نیز راکب نوجوان یک دستگاه موتورسیکلت به علت ناتوانی در کنترل وسیله‌تقلیه در جاده اسدآباد دچار سانحه می‌شود.

وی بیان کرد: ترلی‌ای که با سرعت در این جاده در حال تردد بوده، از روی راکب موتورسیکلت و ترک‌نشین عبور کرده و هرود دردم جان خود را از دست می‌دهند. رئیس‌پلیس راه استان همدان اظهار کرد: درصد بالایی از راکبان موتورسیکلت که در سانحه رانندگی دچار جراحت می‌شوند، فاقد گواهی‌نامه بوده یا از کلاه ایمنی استفاده نمی‌کنند. سرهنگ عزیزی با ذکر اینکه فوت موتورسواران در سال جاری پنج‌برابر افزایش داشته است، افزود: سهل‌انگاری والدین در خرید و دراختیارگذاشتن موتورسیکلت برای فرزندان نوجوان به طور حتم رهاوردی جز شنیدن خبر مرگ فرزندانشان نخواهد داشت.

کشف یک‌تن و ۹۷ کیلوگرم مواد مخدر از کمبرسی

● **میزان:** سالاری از کشف یک تن و ۹۷ کیلوگرم مواد مخدر از داخل یک دستگاه کامیون کمبرسی خبر داد و گفت: این میزان مواد مخدر در محور بم- کرمان در حوالی روستای ابارق کشف‌وضبط شده است. دادخدا سالاری، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان از کشف یک تن و ۹۷ کیلوگرم مواد مخدر از داخل یک دستگاه کامیون کمبرسی خبر داد و گفت: با هوشیاری مأموران انتظامی استان کرمان این میزان مواد مخدر در محور بم- کرمان در حوالی روستای ابارق کشف‌وضبط شده است. وی گفت: در این رابطه یک متهم و دو نفر راهپاکن که با یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ بودند، دستگیر شدند.

دزد انباری آپارتمان‌های گرگان به دام افتاد

● **پلیس:** رئیس‌پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان گلستان از دستگیری سارقی حرفه‌ای و اعتراف وی به سرقت از ۲۳ انباری منزل آپارتمانی در کرگان خبر داد. سرهنگ مجتبی مروتی گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت اموال و وسایل مردم از انباری منازل آپارتمانی در برخی از مناطق شهر گرگان، مراتب شناسایی و دستگیری عوامل سرقت به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی گفت: پس از مدت‌ها کار اطلاعاتی، مأموران حین کشت‌زنی موفق به شناسایی و دستگیری سارقی حرفه‌ای و سابقه‌دار که سابقه سرقت از منازل شهروندان را داشت شدند و در تحقیقات تخصصی به‌عمل‌آمده متهم به ۲۳ فقره سرقت از منازل آپارتمانی اعتراف کرد. رئیس‌پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی گلستان در پایان به کشف مقادیر زیادی اموال مسروقه از مخفیگاه متهم اشاره و خاطرنشان کرد: در همین راستا متهم با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی و با قرار صادره روانه زندان شد.

سرقت مسلحانه مرد موتورسوار از مؤسسه قرض الحسنه ثامن در مشهد

● **میزان:** رئیس‌پلیس استان خراسان‌رضوی از سرقت مسلحانه از مؤسسه ثامن در مشهد خبر داد. سردار بهمن امیری‌مقدم، اظهار کرد: ساعت ۱۱:۲۵ روز گذشته یک سارق مسلح که کاپشن مشکی به تن داشته و صورت خود را با کلاه‌کاسکت سفید پوشانده بود، وارد یکی از شعب مؤسسه قرض‌الحسنه ثامن در خیابان چمن ۸۹ مشهد شد. وی ادامه داد: مرد سارق پس از تهدید کارکنان مؤسسه و مشتریان با اسلحه، اقدام به کشوژنی کرده و با سرقت مقادیری پول با استفاده از یک دستگاه موتورسیکلت پالس مشکی متواری شد. به گفته رئیس‌پلیس استان خراسان‌رضوی، طرح مهار برای دستگیری سارق به اجرا درآمده و سرخ‌هایی از این متهم در اختیار پلیس است. امیری‌مقدم در مورد میزان پول‌های سرقتی گفت: با توجه به اینکه پول‌های سرقتی مشخص نشده است.